
ZARZĄDZENIE NR 2027/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8 listopada 2005 r.

w sprawie przeniesienia lokatora z budynku mieszkalnego położonego przy 
ul. Szklarskiej 5  oraz zabezpieczenia mieszkania z zasobu Gminy Miejskiej Kraków.  

Na  podstawie  art. 30 ust. 1  ustawy  z  dnia 8 marca  1990  r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz  § 6 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr XXVIII/239/03 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 22 października  2003 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków – zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Postanawia się przenieść lokatora z budynku mieszkalnego przy ul. Szklarskiej 5

położonego na działce nr 7 o pow. 0,0426 ha obręb 15 Podgórze obj. KW 41566,  w związku 
z przeznaczeniem tej nieruchomości pod realizację planowanej inwestycji pn. "Budowa  
skrzyżowania Trasy Centralnej z ul. Powstańców Wielkopolskich i ul. Nowohucką wraz z 
odcinkiem Trasy Centralnej od ul. Powstańców Wielkopolskich do ul. Saskiej w Krakowie". 

2.  Postanawia się zabezpieczyć lokal zamienny dla lokatora budynku wymienionego 
w ust.1 tj:
a) najemcy lokalu zajmowanego w budynku stanowiącym własność osób fizycznych na 
podstawie decyzji administracyjnej

3. Ostateczny termin przeniesienia lokatora z budynku przy ul. Szklarskiej 5 ustala się 
na dzień 30.09.2006 r.      

   § 2
Do zabezpieczenia lokalu zamiennego, skierowania do zawarcia umowy  najmu oraz 

pokrycia kosztów przeprowadzki zobowiązuje się Wydział Mieszkalnictwa.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




